СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОМОДЕДОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 22 марта 2002 г. N 50/5

 О ЛЬГОТАХ НА ОПЛАТУ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЕТЯМ-

 СИРОТАМ, ДЕТЯМ, НАХОДЯЩИМСЯ ПОД ОПЕКОЙ, И ПОЧЕТНЫМ

 ДОНОРАМ

 Во исполнение Закона Российской Федерации от 9 июня 1993 г. N 5142-1 "О донорстве крови и

 ее компонентов", в целях обеспечения комплекса социальных мер по защите прав детей-сирот Совет

 депутатов района решил:

 1. Установить почетным донорам льготы на оплату содержания и ремонта жилого фонда и

 коммунальных услуг в размере 50% от их стоимости.

 2. Детям-сиротам предоставить 100% льготу на оплату содержания и ремонта жилого фонда и

 коммунальных услуг.

 2.1. Данная льгота предоставляется детям-сиротам при наличии опекуна до достижения ими

 совершеннолетия.

 3. Финансирование производить по 12-му разделу функциональной бюджетной классификации.

 Глава района

 Л.П. Ковалевский

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/